
Zarządzenie Nr 7/2021 

Burmistrza Karlina 

z dnia 4 luty 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postepowań, w tym wydawania zezwoleń na 

prowadzenie placówek wsparcia dziennego 

 

Na podstawie art. 178 w związku z art. 18 ust. 1 i 2, art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz .U. z 2020 r. poz. 821 z późn. zm.)  zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Katarzynę Oryszewską - Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Karlinie do: 

1)  prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 18 ust. 1 i 2, art. 19 ust. 1 ustawy z 

dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, w tym do wydawania w tych 

sprawach zezwoleń na prowadzenie placówek wsparcia dziennego 

2) poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 

potrzeby postępowań określonych w  § 1 pkt 1. 

§ 2. W przypadkach usprawiedliwionej nieobecności w pracy Pani Katarzyny Oryszewskiej -  Dyrektora 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karlinie, upoważnioną do dokonywania czynności, 

o których mowa w § 1 pkt 1) – 2)  jest Pani Anna Wysocka – Inspektora ds. świadczeń rodzinnych 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karlinie. 

§ 3. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


